3-349-753-01
20/11.18
GMC-I Messtechnik GmbH
SECUTEST BASE / PRO und SECULIFE ST BASE(25)
Prüfgeräte zur Messung der elektrischen Sicherheit von Geräten
nach VDE 0701-0702, IEC 62353 und IEC 60974-4
optional
Funktionserweiterungen SECUTEST PRO

Prüfgeräte zur Messung der elektrischen Sicherheit von Geräten
10 GMC-I Messtechnik GmbH
Bestellangaben
Vorzugstypen SECUTEST BASE, SECUTEST PRO, SECULIFE ST BASE und SECULIFE ST BASE25
Gerätesets
* inklusive Datenbankerweiterung DB+
Vorzugstypen Artikelnummer Merkmale
SECUTEST BASE
IQ
M705A Ausführung Schuko (Prüfdose und Netzstecker), Sprache der Bedienerführung ist wählbar (bei der Auslieferung ist Deutsch voreingestellt),
Schutzleiterprüfstrom 200 mA, (von 00 abweichende Merkmale: AA01 V01)
SECUTEST PRO
IQ
M705C Ausführung wie M705A, zusätzlich mit Schutzleiterprüfstrom 10 A, mit Touch Screen, Spannungsmesseingänge,
Anschluss für 2. Prüfsonde und Datenbankerweiterung DB+ (von 00 abweichende Merkmale: AA03 E01 G01 H01 I01 KB01 V01)
SECUTEST PRO
BT comfort IQ
M705E Ausführung wie M705C, zusätzlich mit Bluetooth-Schnittstelle und Datenbank comfort
(von 00 abweichende Merkmale: AA03 E01 G01 H01 I01 KB01 KD01 M01 V01)
Lieferumfang je Gerät: Netzanschlussleitung, Prüfsonde, USB-Kabel, aufsteckbare Krokodilklemme, gedruckte Kurzbedienungsanleitung in D, ausführliche Anleitung (im Internet
zum Download), DAkkS-Kalibrierschein in D-GB-F,, und Registrierkarte für die zum Lieferumfang gehörende PC-Datenbank- und Protokolliersoftware IZYTRONIQ BUSINESS Starter
(im Internet zum Download)
Typ Bezeichnung Artikelnummer
STARTERPAKET
SECUTEST BASE IQ
Lieferumfang siehe unten
Inklusive IZYTRONIQ BUSINESS ADVANCED M706A
MEISTERPAKET DB+
IQ
Lieferumfang siehe unten
Inklusive IZYTRONIQ BUSINESS PROFESSIONAL M706D
PROFIPAKET
SECUTEST PRO IQ
Lieferumfang siehe unten
Inklusive IZYTRONIQ BUSINESS PROFESSIONAL M706M
COMFORTPAKET
SECUTEST PRO IQ
Lieferumfang siehe unten
Inklusive IZYTRONIQ BUSINESS PROFESSIONAL M706V
SCHWEISSERPAKET
SECUTEST PRO IQ
Lieferumfang siehe unten
Inklusive IZYTRONIQ BUSINESS PROFESSIONAL M706P
DREHSTROMPAKET
SECUTEST PRO IQ
Lieferumfang siehe unten
Inklusive IZYTRONIQ BUSINESS PROFESSIONAL M706S
Zubehör
Einsatz für folgende Prüfpakete: STARTER-
PAKET
MEISTER-
PAKET DB+
PROFI-
PAKET
COMFORT
PAKET
SCHWEIS-
SERPAKET
DREH-
STROM-
PAKET
SECUTEST BASE IQ SECUTEST Variante n
SECUTEST BASE10* IQ SECUTEST Variante n
SECUTEST PRO IQ SECUTEST Variante n n n
SECUTEST PRO BT
comfort IQ
SECUTEST Variante
n
SORTIMO L-BOXX Kunststoff-Systemkoffer n n n n 2 x n 2 x n Z503D
Foam SORTIMO
L-BOXX Secutest4
Schaumstoffeinlage für SORTIMO L-BOXX mit Inneneinteilung
für SECUTEST BASE(10) oder PRO n n n n n n Z701D